序号 条款名称 说明和要求

1 采购人

名称：佛坪县大河坝镇人民政府

地址：佛坪县大河坝镇五四村新街

联系方式：13509160600

2 采购代理机构

名称：陕西致恒招标代理有限公司

地址：西安市未央区北二环大明宫立交桥百寰国际

2704 室

联系人：屈彤

电话：13289892509

3 监督管理机构 佛坪县财政局

4 项目名称 佛坪县大河坝集镇区域环境整治项目

5 项目编号 ZHZB-2025（GC）066

6 项目性质 财政性资金

7
项目预算

（招标最高限价）

人民币壹佰伍拾捌万捌仟壹佰捌拾伍元玖角壹分

（¥1,588,185.91 元）

8 项目用途 改善城乡人居环境，提升民生福祉。

9 采购内容和要求

在大河坝镇集镇新建生态停车场 1203 ㎡；改造公共

运动场地 197 ㎡；环境综合治理 800 ㎡；新建三河口

村三期排污管 500m；新建一个 20t 成品污水处理设施

及 420m 排污管，以及相关配套设施建设；（详见竞

争性磋商文件）

10 供应商
响应招标并且符合竞争性磋商文件规定资格条件和

参加投标竞争的法人或其他组织。

11 供应商资格要求 详见竞争性磋商公告“二、申请人的资格要求”。